
Plexian rekryterar Fredrik Knutsson från Twilio som vice VD 
 

Malmö 13 december 2022: Malmöbaserade Fintech-bolaget Plexian befinner sig i en 
expansiv fas och har utsett Fredrik Knutsson till CCO & Vice VD. Fredrik kommer senast 
från det amerikanska mjukvaruföretaget Twilio där han var chef över bolagets 
affärsverksamhet i Norden, Benelux, Iberia och Italien. Fredrik kommer att tillträda sin 
tjänst med omedelbar verkan och ha fullt ansvar för bolagets försäljning och externa 
kommunikation medan Plexians VD Staffan Mattson kommer att fokusera på interna 

processer.  

- Vi befinner oss i en fas där vi behöver skala upp vår verksamhet och skifta fokus för 
att växa på bästa sätt. Fredrik har med sin bakgrund från ett stort internationellt 
SaaS-bolag där han varit fundamental för deras expansion och ansvarig för stora 
delar av försäljningen inom EMEA helt rätt profil för att ta Plexian vidare, säger PO 

Rosenqvist, styrelseordförande i Plexian.  

Plexian grundades i Malmö 2017 och börsnoterades på Nasdaq First North i april 2021. 
Under det senaste året har bolaget arbetat med att vidareutveckla sitt erbjudande och 
förbereder sig nu för en ny, expansiv fas.   

- Jag är väldigt glad över att få möjlighet att vara en del i att leda Plexian in i ett nytt 
skede där vi kommer att ta Edge till marknaden. Jag ser med förväntan fram emot 
mitt uppdrag och hur jag på bästa sätt kan bidra till att utveckla Plexian och göra 
det till ett välkänt namn inom Fintech-branschen, säger Fredrik Knutsson, 
tillträdande CCO & vice VD på Plexian. 

- Staffan har gjort ett utomordentligt arbete i att etablera förmågor inom framtidens 
lojalitet och betalningsprogram som har gett Plexian en unik position på 
marknaden. Han har även etablerat relationer med flertalet potentiella partners 
som insett värdet i Plexians lösning vad gäller att bygga värde för sina kunder och 
medlemmar. Nu tar vi nästa steg och ser med stor tillförsikt fram emot ett mycket 
spännande 2023 som vi tror kommer att vara det år Plexian får sitt stora 
genombrott, säger PO Rosenqvist.  
 

För mer information: 
Fredrik Knutsson, tillträdande CCO & vice VD Plexian 
E: fredrik.knutsson@plexian.se  
 
Lovisa Fredriksson, presskontakt 
E: lovisa@lfpr.se 
T: +46 (0) 734 33 31 10  
 
Pressbild på Fredrik Knutsson, tillträdande vice VD Plexian, bifogas.  
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Plexian är ett fintech-bolag som grundades 2017 och som verkar inom segmentet 
försäljningsdrivande lojalitetslösningar med kunden i fokus. Affärsmodellen bygger på att 
konvertera redan existerande medlemmar hos B2B partners med stora medlemsdatabaser, 
till användare av den egenutvecklade plattformen Edge. Medlemmen får tillgång till unika 
datadrivna erbjudanden baserat på köpmönster och Plexians partner kan skapa en ökad 
förståelse för sin kund baserat på analyser som grundar sig på kundernas transaktioner och 
aktiviteter på Edge. 
 


